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Bus 10G Elmalikent - Kadiköy Belediyesi Go to website

Direction
ELMALIKENT — Eşref Bitlis Caddesi

98 stops

Open route schedule

ELMALIKENT

Ümraniye Eğitim VE Araştirma Hastanesi

ÜMRANİYE DEVLET HASTANESİ ACİL

Nevzat Ayaz Anadolu Lisesi

ÜMRANİYE TELEKOM

YAMANEVLER

Ümraniye Merkez Anadolu Lisesi

HALDUN ALAGAŞ

75.YIL CUMHURİYET MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

ATAKENT

REŞİTPAŞA CADDESİ

ŞEHİT SELÇUK PAKER

GENÇLİK SOKAK

ŞEHİT LOKMAN OKTAY

AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ

TÜRKLER CADDESİ

PROF.DR.NABİ AVCI FEN LİSESİ

ŞEHİT LOKMAN OKTAY

MEHMET AKİF ERSOY KÜLTÜR MERKEZİ

TALATPAŞA CADDESİ

ÜMRANİYE ANADOLU LİSESİ

Route schedule
ELMALIKENT — Eşref Bitlis Caddesi

Monday 06:00-07:40

Tuesday 06:00-07:40

Wednesday 06:00-07:40

Thursday 06:00-07:40

Friday 06:00-07:40

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: ELMALIKENT

Stops: 98

Trip Duration: 1 hour 17 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-10G-3264202402-2634443732
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-10G-3264202402-2634443732
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-10G-3264202402-2634443732


ESENEVLER MUHTARLIĞI

NAMIK KEMAL ANADOLU İ.H.L

Yunus Emre Caddesi

Atmaca Sokak

TUFAN SOKAK

Dörtyol

Özanakent

Esatpaşa Caddesi

ESATPAŞA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

PROF.ALİ NİHAT TARLAN

ŞEHİT AKIN SERTÇELİK

İHSAN KURŞUNOĞLU ORTAOKULU

ÖĞRETMEN EVLERİ

MUSTAFA SAFFET KÜLTÜR MERKEZİ

ÖRNEK MAHALLESİ

NEYZEN SALİM BEY SOKAK

Libadiye Caddesi

BOĞAZİÇİ SİTESİ

GÖZTEPE KÖPRÜSÜ

GÖZTEPE KÖPRÜSÜ 1

ANAKENT KOLEJİ

GÖZCÜBABA

Göztepe Ağiz VE DİŞ Sağliği Merkezi

ÇEMENZAR

MUSTAFA MAZHAR BEY SOKAK

GÖZTEPE PROF. DR SÜLEYMAN YALÇIN ŞEHİR HAST.

MARMARA ÜNİVERSİTESİ GÖZTEPE YERLEŞKESİ

KUYUBAŞI



ZİVERBEY

KADIKÖY BELEDİYESİ

KADIKÖY BELEDİYESİ

2.HATBOYU SOKAK

ZİVERBEY

KUYUBAŞI

MARMARA ÜNİVERSİTESİ GÖZTEPE YERLEŞKESİ

GÖZTEPE PROF. DR. SÜLEYMAN YALÇIN ŞEHİR 
HAST.

MUSTAFA MAZHAR BEY SOKAK

ÇEMENZAR

ÖĞRETMEN HARUN REŞİT İLKOKULU

ŞAİR ARŞİ CADDESİ

ANAKENT KOLEJİ

GÖZTEPE KÖPRÜSÜ 1

GÖZTEPE KÖPRÜSÜ

NEYZEN SALİM BEY SOKAK

ÖRNEK MAHALLESİ

MUSTAFA SAFFET KÜLTÜR MERKEZİ

ÖĞRETMEN EVLERİ

İHSAN KURŞUNOĞLU ORTAOKULU

ŞEHİT AKIN SERTÇELİK

PROF.ALİ NİHAT TARLAN

ESATPAŞA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Esatpaşa Caddesi

Özanakent

Dörtyol

KÜLTÜR SOKAK

Yunus Emre Caddesi



NAMIK KEMAL ANADOLU İ.H.L

ESENEVLER MUHTARLIĞI

ÜMRANİYE ANADOLU LİSESİ

TALATPAŞA CADDESİ

ŞEHİT LOKMAN OKTAY

PROF.DR.NABİ AVCI FEN LİSESİ

TÜRKLER CADDESİ

AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ

GENÇLİK SOKAK

ŞEHİT SELÇUK PAKER

REŞİTPAŞA CADDESİ

ATAKENT

ATAKENT.

ŞEHİT ONUR KILIÇ

Ümraniye Merkez Anadolu Lisesi

YAMANEVLER

ÜMRANİYE TELEKOM

PARILTI SOKAK

İLİM SARAYI CAMİİ

ÜMRANİYE DEVLET HASTANESİ ACİL

Eşref Bitlis Caddesi

10G Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in UEmraniye

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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